
Z A R Z Ą D Z E N I E Nr Or 0050.76.2018

Wójta Gminy Przyrów

z dnia 20 września 2018 roku

w sprawie: sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w Zarządzeniu Nr Or 0050.72.2018 
Wójta Gminy Przyrów z dnia 6 sierpnia 2018 roku w sprawie ogłoszenia wykazu lokali 
użytkowych  przeznaczonych do oddania w najem.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym   
(Dz.U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.),  art.  35  ust.  1 i 2  ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2018 r. poz. 121 z późn. zm. ) oraz uchwały 
Nr XIII/106/2016 Rady Gminy Przyrów z dnia 8 lipca 2016 r. w sprawie w sprawie zasad 
najmu lokali użytkowych stanowiących własność Gminy Przyrów zarządzam, co następuje: 

§1

Prostuję omyłkę stanowiącą ,,oczywistą omyłkę pisarską'' w Zarządzeniu Nr Or 0050.72.2018
Wójta Gminy Przyrów z dnia 6 sierpnia 2018 roku w sprawie ogłoszenia wykazu lokali 
użytkowych  przeznaczonych do oddania w najem dotyczącą daty wydania zarządzenia, tj.:
1) jest data: ,,6 sierpnia 2018 roku";

2) powinna być, data: ,,6 września 2018 roku".

§2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązująca od 6 września 
2018 roku.

Wójt Gminy Przyrów
mgr inż. Robert Nowak



Uzasadnienie:

Oczywista omyłka pisarska dotycząca daty wydania zarządzenia Nr Or 0050.72.2018 Wójta 
Gminy Przyrów jest oczywista, bezsporna i widoczna na pierwszy rzut oka. Wynika to 
chociażby z rejestru prowadzonych zarządzeń. Zarządzenie o numerze Or 0050.71.2018 
Wójta Gminy Przyrów  zostało podpisane 4 września 2018 roku, a późniejsze zarządzenie o 
numerze Or 0050.73.2018 Wójta Gminy Przyrów zostało podpisane 6 września 2018 roku, 
więc zarządzenie o numerze Or 0050.72.2018 Wójta Gminy Przyrów nie mogło być 
podpisane 6 sierpnia 2018 roku. Fakt, iż data wydania zarządzenia Nr Or 0050.72.2018 Wójta
Gminy Przyrów, jest oczywistą omyłką wynika także z porównania treści pozostałych 
dokumentów stanowiących załączniki do ww. zarządzenia. 
Oczywista omyłka dotycząca daty wydania zarządzenia nie wpływa na treść merytoryczną 
zarządzenia Nr Or 0050.72.2018 Wójta Gminy Przyrów.


